
Oyummy Krefeld

Hochstraße 21, 47798 Krefeld

http://www.oyummy-krefeld.de

Taste of Asia

021519168381

SPEISEKARTE



Starters
4,00€

4,00€

4,50€

3,00€

4,50€
4,50€
5,00€

4,50€

4,00€

6,00€

4,50€

5,00€

4,00€

4,50€

5,00€

Baby Sojabohnen Serviert mit Meer Salz

 2 Hühnerfleischspieß mit Sate-Soße

6 gebackene Teigtasche mit Hähnchen 

a. Mini vegetarische 6 stk.
b. 2 stk. große Rollen mit Gemüse & Hähnchen

1 Edamame

4. Gyoza (hot)
5 gebackene Vegetarische Teigtasche mit Gemüse

6. Frühlingsrollen

8. Sommerrollen

Spezialitate rollen mit Minze, koriander, Salat,
Reisnudeln in Reispapier rollen
a. Mit tofu
b. Mit gegrilltem Hähnchen
c. Mit Garnelen

3. Spiesse Hähnchen Sate

5. Wan - Tan gebacken

d. Mit Tempura Lachs

2. Super Crispy mit Sesam-Mayo Creme
a. Tempura Schicken (4 Stk.)

b. Tempura Tofu (2 Stk.)

c. Tempura Garnelen (4 Stk.)

d. Tempura Lachs (3 Stk.)

Gedämpfte Teigtaschen mit Garnelen, Sesam

und einer König-senf Dressing serviert

7. Há Cảo (4 Stk.)

Die Abbildungen dienen nur zu dekorativen und symbolischen Zwecken. Keine Originalbilder der Gerichte. 



Salat/Suppe
4,00€

3,50€

9. Wakame Salat
Seetang Salat serviert mit Sesam, Avocado

10. Kimchi

Hausgemachter eingelegter Chinakohl

4,00€
5,00€
4,00€
5,00€

c. Tofu

12. CocoLove Suppe leicht scharf

a. Mit Hähnchen
b. Garnelen

Kokosmilch mit Gemüse und Koriander

d. Lachs

8,00€
Hauch dünne scheiben Lachs, soja-
Balsamico, Tobico

15. Lachs-Carpaccio

8,00€16. Salmon Aburi
Flambierter Lachs mit Algen Salat und Tobico)

6,50€14. Sea Food Suppe 
Lachs, Garnelen, Krab, Gemüse abgeschmeckt

mit einen Schuss Limetten saft

8,00€
8,00€
8,50€

10,00€
10,00€

7,00€

Hauptgerichte

c. Mit gebackener Hähnchenfilet

17. Gebratene Eier Nudeln
mit frischem Gemüse, Ei und Sojasprossen

a. Mit gegrilltem Hähnchenfilet

b. Mit Tofu

d. Mit gebackener Ente

e. Garnelen

g. Gemüse

a. Avocado Salat 

Gegrillte Avocado mit Cherry-Tomaten, Mango,
Gurke, Garnelen und Salat-Dressing

b. Mango Salat 
Mangostreifen mit Salat, Gurke, Minze,
Erdnüssen, Hähnchen und Soße

11. Việt Nam Nộm

6,50 €

5,00 €

13. Asia Suppe

a. Sauer-Scharf Suppe
Mit Hähnchen und Gemüse

b. Wantan Suppe

Mit Teigtaschen, gefüllt mit
gehacktem Hähnchen und Garnelen

3,00 €

4,50 €



a. Gegrilltem Hähnchenfilet

c. Gebackene Hähnchenfilet

c. Gebackene Hähnchenfilet

c. Gebackene Hähnchenfilet

8,00€
8,00€
8,50€

10,00€
10,00€

7,00€

a. Gegrilltem Hähnchenfilet

c. Gebackene Hähnchenfilet

18. Gebratener Eier Reis

mit frischem Gemüse, Ei und Sojasprossen

b. Tofu

d. Gebackene Ente

e. Garnelen

g. Gemüse

9,00€
9,00€
9,50€

11,00€
11,00€
8,00€

14,00€
11,00€

9,00€
9,00€
9,50€

11,00€
11,00€
8,00€

14,00€

9,00€
9,00€
9,50€

11,00€
11,00€

8,00€
14,00€

19. Kokos Curry

Frische verschiedene Gemüse, Zitronengras,

Limettenblätter, Kokosmilch, pikant-scharf, Reis

b. Tofu

d. Gebackene Ente

e. Garnelen

g. Gemüse

h. Gegrilltem Lachs

f. Rindfleisch

20. Erdnuss Sauce
Frisches Gemüse, Kokosmilch, Erdnuss und Reis

dazu
a. Gegrilltem Hähnchenfilet

b. Tofu

d. Gebackene Ente
e. Garnelen

g. Gemüse

h. Gegrilltem Lachs

s. Ente, Rind., Hähnchen 13,00€

21. Oyummy Mango
Frisches Gemüse, Kokosmilch, Mango-Creme und

Reis dazu
a. Gegrilltem Hähnchenfilet
b. Tofu

d. Gebackene Ente
e. Garnelen
g. Gemüse

h. Gegrilltem Lachs



a. Gegrilltem Hähnchenfilet

c. Gebackene Hähnchenfilet

a. Gegrilltem Hähnchen
b. Tofu Tempura
c. Hähnchen Tempura
d. Gebackene Ente
e. Garnelen
g. Gemüse
h. Gegrilltem Lachs

22. Oyummy Gemüse Wok
Description: Frisches Gemüse und Reis
mit Soja-Austern-Soße serviert,

NEU

28. Oyummy Special - Mỳ xào giòn
Knusprige Eiernudeln mit frische
Gemüse Wok. Wahlweise mit
a. Gegrillte Hähnchen 
b. Bio-Tofu 
e. Gegrillte Garnelen 
f. Rindfleisch 

9,50€
9,50€

11,50€
11,50€

9,00€
9,00€
9,50€

11,00€
11,00€
8,00€

23. Pad Thai

Gebratene Reisbandnudeln, frischen
Kräutern, Cashewkernen mit Gemüse

b. Tofu

d. Gebackene Ente
e. Garnelen
g. Gemüse

11,00€
10,00€

12,00€

9,00€
9,50€
9,50€

11,00€
11,00€
8,00€

14,00€

24. PHO Nudelsuppe
Vietnamesische Reisnudeln mit
Sojasprossen, Koriander und
Frühlingszwiebeln

a. Hähnchen

c. Rindfleisch
b. Tofu

13,00€s. Ente, Rind., Hähnchen

f. Rindfleisch 11,00€

11,00€
11,00€

12,00€

11,00€

11,00€

10,00€

26. Bun
Reisnudeln mit Salat, Gurke, Karotte,

Koriander, Minze und gerösteten

Erdnüssen, Fischsoẞe dazu
a. Gegrilltem Hähnchen
b. Chả Hà Nội 
c. Chả lá lố t 
mit Hackfleisch von Rind in Pfefferblatt
gerollt
d. Bò Nam Bộ 
mit gebratenem zartes Rindfleisch
e. Nem Ran 
mit große Frühlingsrollen mit Hähnchen
f. Tofu

25. Udon-Nudeln Gerichte

Gebratene Udon-Nudeln mit
Teriyaki-Soße und Saison-Gemüse

a) Gegrillte Hähnchen

b) Knusprige Ente
c) Gegrillte Garnelen
d) Gegrillte Lachssteak

9,00€
11,00€
11,00€
14,00€

27. Süßsauer orange Soße 
mit Reis, Saison Gemüse und

gegrillten Hähnchen 

8,50€
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4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
5,00€

11,50€

13,50€

11,50€

18,50€

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

4,00€
4,00€
4,00€
4,50€

4,50€
4,50€
4,50€

4,50€

Nigiri (2 Stück)
Der Reis wird in kleine Happen geformt mit
Fisch oder Gemüse ummanteln

N1: Sake (Lachs)
N2: Maguro (Thunfisch)
N3: Ebi (Garnelen)
N5: Anago (gegrillter Salzwasseraal)
N6: Avocado
N7: Kani (Surimi)
N8: Aburi Maguro (flambierter Thunfisch)
N9: Aburi Sake (flambierter Lachs)

Sashimi

Maki (8 Stück)
Der Reis mit Fisch oder Gemüse wird in ein
Nori-Blatt mit Bambusmatte gerollt

M21: Sake (Lachs)
M22: Tuna (Thunfisch)
M23: Ebi (gebackene Garnelen)
M24: Butterfisch mit Röstzwiebeln

M26: Avocado
M27: Gurke
M28: Paprika
M29: Suito (Süßkartoffel-Tempura)

M31: Surimi
M32: Tekka (gekochter Thunfisch)
M34: Hähnchen

S14: Sake (6 Stück)
(Lachs Sashimi, Seetang-Salat)
S15: Tuna (6 Stück)
(Thunfisch Sashimi, Seetang-Salat)
S16: Butterfisch (6 Stück)
(Gegrilltes Butterfisch Sashimi, 
Seetang-Salat)
S17: Oyummy Moriawase Sashimi 
(10 Stück) (Lachs, Thunfisch, Butterfisch,
Garnelen, Süßwasseraal)

M30: Lachs Haut

M25: Tempura Spargel 4,50€



8,00€

9,50€

9,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

12,50€

12,50€

13,50€

10,50€

12,50€

12,50€

U40: Veggie 
(in: Avocado, Gurke, Mango, out: Sesam)
U41: Alaska 
(in: Lachs, Avocado, out: Sesam, Tobiko)
U42: Maguro 
(in: Thunfisch, Gurke, out: Sesam, Tobiko)
U43: Ebi Tempura (in: gebackene 
Garnelen, Gurke, Frischkäse, out: Sesam)
U44: Butterfisch (in: Butterfisch, Gurke,
Frischkäse, out: Sesam)
U46: California (in: Surimi, Avocado, 
Gurke, Frischkäse, out: Sesam, Tobiko)
U47: Tekka (in: gekochter Thunfisch, 
Gurke, out: Röstzwiebeln, Sesam)
U48: Tori 
(in: Hähnchen, Gurke, Frischkäse, out: Sesam)

Oyummy Spezial Roll

H50: Dragon  (in: gebackene Garnelen, 
Mango, Avocado, out: flambierter Lachs)

H51: Red Dragon (in: Surimi, Avocado,
Mango, out: Ummantelt mit Lachs)

H52: Blazing Tuna
(in: gekochte Thunfisch, Avocado, Gurke, out:
flambierter Thunfisch)

H53: Salmon-Anago Roll
(in: Salmonskin, Gurke, out: Süßwasseraal,
Spezialsoẞe)
H54: Futo Maki (6 Stück)
(Big Roll gefüllt mit Lachs, Thunfisch,
Avocado, Gurke, Tobiko)

H55: Rainbow Roll
(in: Lachs, Thunfisch, Butterfisch, Gurke,
out: flambierter Thunfisch

Inside-Outside Roll (je 8 Stück)

Alle Extreme Rolls beinhalten Frischkäse,

Speizial Soße und Sesam

12,50€

12,50€

H57: Spezial Veggie
(in: Spargel Tempura, Mango, Gurke, out:
Tempura Avocado und Avocadodips)

H58: Yaki-Tori Roll
(in: Tempura Hähnchen, Gurke, out: Feuerkäse)



11,50€

14,50€

12,50€

12,50€

12,50€

12,50€

T60: Veggie Tempura 
(Avocado, Gurke, Mango)
T61: Salmon Tempura 
(Lachs, Avocado, Frischkäse)
T62: Tuna Tempura 
(Thunfisch, Avocado,
Frischkäse)
T63: Oyummy Tempura 
(Lachs, Thunfisch,
Butterfisch, Gurke,
Frischkäse)
T64: Butterfisch Tempura 
(Butterfisch, Avocado,
Frischkäse)
T65: Chicken Tempura 
(gegrillte Hähnchen,
Avocado, Gurke, Frischkäse)

Tempura Big Rolls 

7,50€

10 Stück 6 Stück

7,00€

7,50€

7,50€

7,50€



11,50€

10,50€

Sushi Menu
Menu 1: Veggie
8 Avocado Maki
8 Gurke Maki
8 Paprika Maki

Menu 4: Maki Mix
Lachs Maki
Gekochte Thunfisch Maki
Avocado Maki

17,50€

16,50€

22,50€

32,00€

42,00€

Menu 5: Tempura Mix
10 Tempura
2 Nigiri
2 Sashimi

Menu 6: Lieblings Salmon
8 Lachs Maki
4 Lachs Nigiri

Menu 8: Dragon Set
8 Dragon
8 Avocado Maki
2 Lachs Sashimi
2 Butterfisch Sashimi

Menu 9: Love Set
8 Freestyle Spezial
10 Tempura
2 Nigiri
4 Sashimi

Menu 10: Love in Three
8 Freestyle Spezial
10 Tempura
8 Lachs Maki
8 Gurke Maki
8 California
3 Nigiri
3 Sashimi

6 Tempura Lachs



Getränke

Schwarzer Kaffee
Kaffee Vietnam 
Grüntee 
Jasmintee 
Frischer Ingwertee 
Frischer Minztee 

Coca Cola 
Coca Cola Zero 
Fanta 
Sprite 
Wasser (Still, medium) 
Vitamalz 
Mezzo Mix 
Apfelsaft 
Mangosaft 
Maracujasaft 
Lychysaft 
Alle Säfte auch als

Schorle 

2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€

2,50€
2,50€

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

Bitte wende dich bei Allergien an unseren Service.

3,00€

Mango Joghurt Lassi
Aloe vera Limonade
Limetten Limonade
Yu zu Limonade
(Asiatische ZiTrus frucht)

Heisse GetränkeSoft Getränke

Hausgemachte Getränke

4,50€

2,00€

4,50€

2,00€
2,00€

Dessert
Gebackene Banane
Banh ran: Reiskuchen 3 Stk.

Extra
Reis
Nudeln
Soße oder Gemüse

6,00€Mochi Eis




